
,7

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Oznámení o výběru dodavatele
dle § 123 zákona Č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek

na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním
řízení podle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek

a v souladu s metodickými pokyny Ministerstva pro místní rozvoj
pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014—2020

Název veřejné zakázky:

Zpracování plánu ÚSES pro ORP Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim

se sídlem: Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim
IČO: 00270211

Systémové číslo zakázky: P19V00000018

Oználnení o výběru dodavatele
č.j: CR 046970/2019 1/5



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fônd pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadavatel tímto v souladu s § 123 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek (dále
jen ,,zákon") a na základě usneseni Rady města Chrudim č. R/254/2019 ze dne 24. 6. 2019
oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na výše
uvedenou podlimitní veřejnou zakázku vybrána, je nabídka dodavatele

Atregia s.r.o.
Šebrov 215, 679 22 Šebrov - Kateřina

IČ: 02017342

Odůvodnění výběru

Zadavatel jmenoval pro hodnocení nabídek komisi. Hodnocení nabídek bylo provedeno
v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické výhodnosti a ekonomická
výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle nejnižší
nabídkové ceny (včetně DPH).

Nabídka vybraného dodavatele byla komisí zkontrolována. Komise pro hodnocení nabídek
vyzvala dodavatele k doplnění a objasnění nabídky a následně došla k závěru, že vybraný
dodavatel splnil veškeré požadavky stanovené zákonem i zadávacími podmínkami.

Dále komise vyzvala vybraného dodavatele v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) a § 86 odst. 3
zákona č. 134/2016 k předložení dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci.

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci včetně údajů rozhodných
pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace:

· Základní způsobilost dle § 74 zákona

- Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti dle § 74 zákona pro spol.
Atregia s.r.o. ze dne 13. 6. 2019 podepsané

- výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne 20. 6. 2019 pro fyzickou osobu

- výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne 14. 6. 2019 pro fyzickou osobu

Oznámení o výběru dodavatele
čj: CR 046970/2019 2/5



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

- Potvrzení Finančního úřadu pro jihomoravský kraj o neexistenci daňových
nedoplatků ze dne 26. 6. 2019 pro

- Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti pro
ze dne 26. 6. 2019

- Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Brno - venkov ze dne 24. 6. 2019

- Potvrzení Všeobecné zdravotní pojišt"ovny České republiky ze dne 20. 6. 2019 pro

- výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob pro společnost LHProjekt a.s.,
ze dne 14. 6. 2019

- Potvrzení Finančního úřadu pro jihomoravský kraj o neexistenci daňových
nedoplatků ze dne 5. 6. 2019 pro společnost LHprojekt a.s.

- Originál Čestného prohlášení k prokázání základní způsobilosti pro společnost
LHProjekt a.s. ze dne 26. 6. 2019

- Potvrzení Městské správy sociálního zabezpečení Brno ze dne 3. 6. 2019 pro
společnost LHProjekt a.s.

· Profesní způsobilost dle § 77 zákona

- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 8. 4. 2019

- výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku pro ze
dne 27. 6. 2019

- Rozhodnutí o udělení licence ke zpracování lesních hospodářských plánů a lesních
hospodářských osnov pro společnost LHProjekt a.s. vydaného Krajským úřadem
Jihomoravského kaje dne 3. 6. 2019

- výpis obchodního rejstříku pro LHProjekt a.s. ze dne 27. 6. 2019

- Čestné prohlášení o skutečném majiteli právnické osoby společnosti Atregia s.r.o.
ze dne 27. 6. 2019 podepsané jednatelem společnosti Atregia s.r.o.

- výpis z obchodního rejstříku pro společnost Atregia s.r.o. ze dne 27. 6. 2019

- Zakladatelská listiny pro společnost Atregia s.r.o. ze dne 22. 7. 2013

Oznáíneni o výběru dodavatele
č.j: CR 046970/2019 3/5



' " )

EVROPSKÁ UNIE

m . Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný egionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

· Technická kvalifikace dle § 79 zákona

- Profesní životopis ze dne 3. 6. 2019

- vysokoškolský diplom ze dne 27. 8.1985

- Osvědčení o autorizaci pro autorizovaného projektanta
územního systému ekologické stability ze dne 7. 7. 1993

- Profesní životopis ze dne 10. 6. 2019

- vysokoškolský diplom pro ze dne 23. 8. 1984

- Profesní životopis ze dne 13. 6. 2019

- vysokoškolský diplom pro ze dne 10. 5. 1979

- Profesní životopis ze dne 3. 6. 2019

- vysokoškolský diplom pro ze dne l. 6. 1984 a 8. 11. 1985

- Osvědčení o autorizaci pro autorizovaného architekta
ze dne 7. 12. 1993

- Profesní životopis

- vysokoškolský diplom pro ze dne 15. 2. 2011

- Certifikát o absolvování kurzu vytváření a editace dat v GIS pro
ze dne 6. 11. 2018

· Další doklady

Poučení

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2
zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení
oznámení o výběru dodavatele, Dnem doručení je zveřejnění oznámení o výběru na profilu
zadavatele.
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.

Oznániení o výběru dodavatele
č.j: CR 046970/2019 4/5



rV

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni mzvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Přílohy

Zprávy o hodnocení nabídek (ze dne 17. 6. 2019 a 21. 6. 2019)

V Chrudimi dne 9. července 2019

Oznámení o výběru dodavatele
č.j: CR 046970/2019 5/5

m .


